1 tubo micro de 25x250mm com orla em 
vidro borosilicato, 2 fusíveis, manual de instruções com 
termo de garantia de 12 meses contra defeitos de 
fabricação. 

OBS: Configurações personalizadas sob consulta. 

1. VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 1.090,00 (UM MIL E NOVENTA REAIS) 
2. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO. 
3. PRAZO DE ENTREGA DOS MATERIAIS: 45 (QUARENTA E CINCO) DIAS, CONTADOS DO(A) 

RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO. 
4. CONDIÇOES DE PAGAMENTO: 30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO

[...]

1 tubo micro de 25x250mm com orla em 
vidro borosilicato, 2 fusíveis, manual de instruções com 
termo de garantia de 12 meses contra defeitos de 
fabricação. 

OBS: Configurações personalizadas sob consulta. 

1. VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 11.637,00 (ONZE MIL SEISCENTOS E TRINTA E SETE REAIS) 
2. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO. 
3. PRAZO DE ENTREGA DOS MATERIAIS: 45 (QUARENTA E CINCO) DIAS, CONTADOS DO(A) 

RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO. 
4. CONDIÇOES DE PAGAMENTO: 30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO